A esta orden, según diligencias continuadas 
al pié de su registro, se puso cierto impedimen
to, por parte del lugarteniente de procurador 
Real, para cumplirla. 

(Lib. de Letras Reales de 1393 ad 1397 que 
fué de la antigua Curia de la Gobernación, 
fol. 106). 

III 
Die lune xxij Junii anno anativitate 
domini M° ccc° xciiij° 

Die et anno predicas comparuit coram vene
rabili berengario de monteacuto domicello lo¬ 
chuntenente gubernatoris in Regno Maioricarum 
Jacobus ribes infrascriptus et presentava eidem 
ac per me petrum sarta notaiium alter ex scrip-
toribus presentís curie gubernationis legi fecit et 
requisivit quandam literam Regram papiream in 
eius dorso sigillo cancellane serenissimi domini 
nostri Regis sigillatali! tenoris sequentis. 

Johannes dei gratià Rex Aragonum valentie 
Maioricarum Sardinie et Corsice Comesque bar
ellinone Rossilionis et Ceritanie, dilecto nos
tro Gubernatori Regni Maioricarum vel eius 
locumtenenti Salutem et dilectionem sicut ex-
posicioni humili fidelis de domo nostra Jacobi 
ribes conversi ad fidem catolicam olim judei 
Civitatis Maioricarum accepimus procuratores 
Comunitatis conversorum diete Civitatis Maio
ricarum pretendentes dotem et alia bona ffran-
cische converse uxoris Marzoch madini Judei 
Maioricarum ac sororis dicti Jacobi ribes inso-
lutum talliorum seu tatxacionum que et quas 
dictum Marzoch asserunt debere solvere pro 
bonis omnibus que habebant extra regnum Maio
ricarum pro suportandis et exsolvendis comuni-
bus oneribus olim aljame Judeorum Maiorica
rum debere seu posse per eos recipi et occupari 
satagunt recipere et occupare dotem et alia Jura 
eidem ffrancische pertinencia in bonis dicti viri 
sui de quibus dote et Juribus dictus Jacobus ribes 
frater suus habet donadonem ipsamque dotem et 
alia jura predicta penes se retiñere non obstante 
quod idem Jacobus offerat se paratum exsolvere 
partem in dictis comunibus oneribus predictam 
francischam sororem suam pro dictis dote et ju
ribus solvere contingentem que dods et hono
rum occupatio et retencio in maximum dicti su-
plicantis prejudicium cernitur proculdubio re
dundare Quam obrem supplicato nobis humiliter 
sibi super hiis de opportuno justicie remedio 
provideri vobis dicimus et mandamus de certa 
sciencia et expresse sub nostre ire et indignacio-
nis incursu de pena Quingentorum morabatino-
rum suri nostro errario irremisibiliter aplicando-
rum quatenus constito vobis de donacione quam 
dictus supplicans habere pretendit de dote et 
aliis juribus supradieds super occupaccione et 
retencione quas dicti procuratores jamdicte C o 
munitatis dictorum conversorum faciunt seu fa-
cere conantur de dote et aliis juribus predicte 
firancische per tallis seu tatxacionibus que dic
tum Marzoch contingit solvere in comunibus 
oneribus diete aljame pro bonis que ipse Mar
zoch habet extra, iaciatis supplicanti eidem jus
ticiara expeditam non permittedo eum hac de 
causa vexari indebite seu gravari Et caveatis 
attente quod dictus supplicans culpa vestri ad 
nos recurrere iterum non cogatur alia omnia 
dampna et interese que supplicante ipsum vestri 
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culpa subire opportuerint faciemus sibi de vestris 
bonis integre resarciri. Data valencie vicésima 
secunda die marcii anno anativitate domini 
M ° ccdxxxx Quarto. P.us oltz. (Lib. de Letras 
Reales de 1393 ad 1397, de la antigua Curia de 
la Gobernación, fol. 158.)